
73° MIGLIO MARINO DI STURLA
Amatori

Genova, 11/09/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA ASSOLUTA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 631 TIBY Roberto 69 83.23'72
2 13 CONSIGLIO Giorgia 90 86.63'72 03.4
3 271 FOGNINI Marco 89 54.73'72 70.5
4 41 BERNINI Lorenzo 00 59.11'92 75.93'1
5 97 MANCIN Riccardo 00 06.03'92 22.85'1
6 51 BIAGINI Igor 63 29.81'03 45.64'2
7 18 MARAGLIANO Andrea 67 17.12'03 33.94'2
8 33 COSSO Silvia 97 78.72'03 94.55'2
9 62 CASAGRANDE Giuseppe 75 70.44'03 96.11'3
01 131 SPANIO Matteo 80 81.60'13 08.33'3
11 731 TIRO Alessandro 68 94.41'13 11.24'3
21 15 FERRARESE Alessandro 99 86.61'13 03.44'3
31 3 ALFANO Giljan 01 97.22'13 14.05'3
41 141 TRIPOLINO Alessandro 88 75.52'13 91.35'3
51 52 CAPOBIANCO Alessandro 02 04.62'13 20.45'3
61 08 MANSHIP Jackson 00 75.82'13 91.65'3
71 74 FAMULARO Alessandro 70 80.73'13 07.40'4
81 811 ROSSI Alberto 70 94.44'13 11.21'4
91 79 PASTORE Francesco 61 00.15'13 26.81'4
02 36 HUBER Fabio 98 78.61'23 94.44'4
12 02 BRONDOLO Filippo 70 31.23'23 57.95'4
22 46 IVANOVIC Boris 01 12.75'23 38.42'5
32 99 PEDEMONTE Roberta 73 60.95'23 86.62'5
42 9 BALBI Stefano 70 97.00'33 14.82'5
52 1 AICARDI Francesco 88 13.20'33 39.92'5
62 19 ODERO Stefano 82 71.60'33 97.33'5
72 8 BACHTOLD Mose 00 39.70'33 55.53'5
82 721 SCARSI Lucio 62 15.21'33 31.04'5
92 45 FIRPO Davide 76 64.31'33 80.14'5
03 55 GARBINI Cristina 73 53.61'33 79.34'5
13 7 BACCINO Umberto 66 05.62'33 21.45'5
23 551 CARLASSARE Luca 62 52.92'33 78.65'5
33 221 SANTORELLI Francesco 99 59.13'33 75.95'5
43 601 PINCA Silvia 67 48.23'33 64.00'6
53 311 RAGUSA Paolo 00 65.33'33 81.10'6
63 12 BRUGNOLO Andrea 67 72.63'33 98.30'6
73 411 REGESTRO Vittorio 62 45.83'33 61.60'6
83 571 RUNCI Francesco 88 65.84'33 81.61'6
93 051 TAYE Andrea 65 45.94'33 61.71'6
04 72 CASAPIETRA Andrea 68 44.10'43 60.92'6
14 541 ZANE Luca 65 40.60'43 66.33'6
24 651 SPALLAROSSA Daniele 66 06.53'43 22.30'7
34 09 ODERO Giovanni 88 98.14'43 15.90'7
44 35 FERRIERA Felipe 79 29.35'43 45.12'7
54 6 AVALLONE Davide 57 71.95'43 97.62'7
64 531 TIBY Marco 66 23.40'53 49.13'7
74 06 GROSSO Francesco 85 82.01'53 09.73'7
84 261 MESSINA Mauro 70 49.71'53 65.54'7
94 48 MATTEI Fabiano 98 98.02'53 15.84'7
05 95 GODOY Carlos 71 54.12'53 70.94'7
15 56 KRSTIC Nikolas 00 66.50'63 82.33'8
25 841 ZUNINO Andrea 70 69.73'63 85.50'9
35 22 BURLANDO Mauro 60 87.74'63 04.51'9
45 751 SCOLLO Giovanni Marco 76 30.94'73 56.61'01
55 58 MEDINA Alfredo 65 24.72'83 40.55'01
65 94 FAVARO Fabio 66 48.03'83 64.85'01
75 321 SCAGLIA Stefano 73 30.53'83 56.20'11
85 331 STURARO Fabio 62 04.04'83 20.80'11
95 68 MENIN Marco 76 04.35'83 20.12'11
06 761 GARZIA Silvio 62 61.55'83 87.22'11
16 661 GRENGHI Oliviero 69 30.75'83 56.42'11
26 49 OTTONELLO Elena 66 77.30'93 93.13'11
36 69 PASA Alessio 55 13.90'93 39.63'11
46 23 CORALLO Federico 88 36.03'93 52.85'11
56 301 PIANO Paolo 60 73.14'93 99.80'21
66 241 VALLE Giovanni 75 11.44'93 37.11'21
76 151 CAZZANTI Ivano 59 23.54'93 49.21'21
86 931 TORRE Giorgio 69 70.64'93 96.31'21
96 921 SOFFIENTINI Marco 76 96.00'04 13.82'21
07 561 LOMBARDO Vincenzo 72 15.71'04 31.54'21
17 64 FABBIANI Marco 71 14.02'04 30.84'21
27 47 LUGLI Stefano 66 62.32'04 88.05'21
37 441 VENZANO Renato 73 67.23'04 83.00'31
47 92 CAVALLI Mirko 65 90.93'04 17.60'31
57 78 MICILLO Pietro 66 01.05'04 27.71'31
67 521 SCALISI Antonio 66 46.75'04 62.52'31

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

77 801 PISSARELLO Stefano 83 79.10'14 95.92'31
87 041 TOSELLI Paolo 78 43.50'14 69.23'31
97 251 SALUTE Niccolo' 84 44.91'14 60.74'31
08 941 BUSCAGLIA Paolo 82 51.42'14 77.15'31
18 501 PICCIONI Marco 73 21.53'14 47.20'41
28 25 FERRARIS Carlo 75 65.73'14 81.50'41
38 11 BASSO Andrea 71 94.54'14 11.31'41
48 201 PETINO Umberto 64 94.30'24 11.13'41
58 14 DELLACASA Matteo 73 81.21'24 08.93'41
68 76 LASTRICO Giovanni 46 59.31'24 75.14'41
78 401 PICCARDO Paolo 59 93.61'24 10.44'41
88 361 VICIDOMINI Giuseppe 78 07.52'24 23.35'41
98 341 VALSANIA Chiara 89 86.92'24 03.75'41
09 03 CINA Paola 86 24.13'24 40.95'41
19 32 CALMANTI Samuele 81 47.43'24 63.20'51
29 29 ODESCALCHI Fabio 74 69.63'24 85.40'51
39 161 MIGLIARINO Fabrizio 66 31.83'24 57.50'51
49 621 SCANO Marco 65 92.44'24 19.11'51
59 021 SALVAREZZA Pietro 63 25.64'24 41.41'51
69 821 SCIACCALUGA Roberto 75 02.84'24 28.51'51
79 83 DE CAROLIS MONTERO  Dann 68 19.95'24 35.72'51
89 53 COZZI Davide 84 34.10'34 50.92'51
99 471 RIZZARDI Danilo 64 86.75'34 03.52'61
001 73 DANOVARO  Andrea 68 44.01'44 60.83'61
101 63 CRIMALDI Rosanna 67 31.51'44 57.24'61
201 461 BADINO Giorgia 03 06.02'44 22.84'61
301 861 CARUBINI Luca 73 25.62'44 41.45'61
401 031 SPANIO Cinzio 48 76.23'44 92.00'71
501 57 LULLI Alessio 75 56.54'44 72.31'71
601 39 ORTONA Carlo 63 26.74'44 42.51'71
701 96 LIBERTI Giuseppe 66 39.25'44 55.02'71
801 511 REMUZZI Andrea Hiroshi 80 84.55'44 01.32'71
901 961 PIROMALLI Carmelo 64 45.65'44 61.42'71
011 831 TIRO Paolo 37 01.85'44 27.52'71
111 84 FANTINI Vanina 74 18.00'54 34.82'71
211 65 GARTELLI Mario 55 51.41'54 77.14'71
311 4 ARGERI Remo 32 66.91'54 82.74'71
411 741 ZUCCA Paolo 60 56.55'54 72.32'81
511 901 PONTE Andrea 64 00.21'64 26.93'81
611 31 BENUSSI Ferruccio 54 71.93'64 97.60'91
711 87 MALASPINA Marco 71 16.05'64 32.81'91
811 38 MARTINELLI Roberto 59 75.15'64 91.91'91
911 171 BERTOCCHI Antonio 69 71.25'64 97.91'91
021 42 CANEPA Giovanni 71 57.45'64 73.22'91
121 27 LOMBARDI Erica 76 82.62'74 09.35'91
221 04 DELLA CORTE Raffaele 54 54.40'84 70.23'02
321 01 BARUFFALDI Renata 81 70.41'84 96.14'02
421 34 DIANA Claudio 57 27.85'84 43.62'12
521 44 DROGO Drogo 61 64.30'94 80.13'12
621 82 CASTROGIOVANNI Marcello 68 00.90'94 26.63'12
721 81 BONILAURI Valeria Maria 80 41.83'05 67.50'32
821 011 POSTOGNA Paola 60 69.95'15 85.72'42
921 43 COSTA Giovanni 58 16.02'25 32.84'42
031 24 DELL'ORTO Vittorio 67 34.85'25 50.62'52
131 71 BIXIO Claudia 70 80.01'35 07.73'52
231 711 RONZITTI Franco 54 42.31'35 68.04'52
331 05 FERLAZZO Walter 63 43.12'35 69.84'52
431 641 ZECCHEL Annachiara 78 65.33'35 81.10'62
531 21 BAZZURRO Enrico 55 13.64'55 39.31'82
631 071 COPPOLA Gianluigi 69 73.02'65 99.74'82
731 371 KRZYWICKA Jola 62 89.75'65 06.52'92
831 86 LEONE Luisa 75 15.31'75 31.14'92
931 951 CASARINO Mauro 50 12.72'75 38.45'92
041 351 DRAGO Mario 41 34.45'75 50.22'03
141 451 DRAGO Andrea 34 04.71'00:1 20.54'23
241 85 GIACCO Gioacchino 62 33.52'70:1 59.25'93
341 26 GUGLIELMINO Gaetano 53 26.12'80:1 42.94'04

2 / TEN.1.1-NPC



73° MIGLIO MARINO DI STURLA
Amatori

Genova, 11/09/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA PER SESSO

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

FEMMINE

1 13 CONSIGLIO Giorgia 90 86.63'72
2 33 COSSO Silvia 97 78.72'03 91.15'2
3 99 PEDEMONTE Roberta 73 60.95'23 83.22'5
4 55 GARBINI Cristina 73 53.61'33 76.93'5
5 601 PINCA Silvia 67 48.23'33 61.65'5
6 49 OTTONELLO Elena 66 77.30'93 90.72'11
7 341 VALSANIA Chiara 89 86.92'24 00.35'41
8 03 CINA Paola 86 24.13'24 47.45'41
9 63 CRIMALDI Rosanna 67 31.51'44 54.83'61
01 461 BADINO Giorgia 03 06.02'44 29.34'61
11 84 FANTINI Vanina 74 18.00'54 31.42'71
21 27 LOMBARDI Erica 76 82.62'74 06.94'91
31 01 BARUFFALDI Renata 81 70.41'84 93.73'02
41 81 BONILAURI Valeria Maria 80 41.83'05 64.10'32
51 011 POSTOGNA Paola 60 69.95'15 82.32'42
61 71 BIXIO Claudia 70 80.01'35 04.33'52
71 641 ZECCHEL Annachiara 78 65.33'35 88.65'52
81 371 KRZYWICKA Jola 62 89.75'65 03.12'92
91 86 LEONE Luisa 75 15.31'75 38.63'92

MASCHI

1 631 TIBY Roberto 69 83.23'72
2 271 FOGNINI Marco 89 54.73'72 70.5
3 41 BERNINI Lorenzo 00 59.11'92 75.93'1
4 97 MANCIN Riccardo 00 06.03'92 22.85'1
5 51 BIAGINI Igor 63 29.81'03 45.64'2
6 18 MARAGLIANO Andrea 67 17.12'03 33.94'2
7 62 CASAGRANDE Giuseppe 75 70.44'03 96.11'3
8 131 SPANIO Matteo 80 81.60'13 08.33'3
9 731 TIRO Alessandro 68 94.41'13 11.24'3
01 15 FERRARESE Alessandro 99 86.61'13 03.44'3
11 3 ALFANO Giljan 01 97.22'13 14.05'3
21 141 TRIPOLINO Alessandro 88 75.52'13 91.35'3
31 52 CAPOBIANCO Alessandro 02 04.62'13 20.45'3
41 08 MANSHIP Jackson 00 75.82'13 91.65'3
51 74 FAMULARO Alessandro 70 80.73'13 07.40'4
61 811 ROSSI Alberto 70 94.44'13 11.21'4
71 79 PASTORE Francesco 61 00.15'13 26.81'4
81 36 HUBER Fabio 98 78.61'23 94.44'4
91 02 BRONDOLO Filippo 70 31.23'23 57.95'4
02 46 IVANOVIC Boris 01 12.75'23 38.42'5
12 9 BALBI Stefano 70 97.00'33 14.82'5
22 1 AICARDI Francesco 88 13.20'33 39.92'5
32 19 ODERO Stefano 82 71.60'33 97.33'5
42 8 BACHTOLD Mose 00 39.70'33 55.53'5
52 721 SCARSI Lucio 62 15.21'33 31.04'5
62 45 FIRPO Davide 76 64.31'33 80.14'5
72 7 BACCINO Umberto 66 05.62'33 21.45'5
82 551 CARLASSARE Luca 62 52.92'33 78.65'5
92 221 SANTORELLI Francesco 99 59.13'33 75.95'5
03 311 RAGUSA Paolo 00 65.33'33 81.10'6
13 12 BRUGNOLO Andrea 67 72.63'33 98.30'6
23 411 REGESTRO Vittorio 62 45.83'33 61.60'6
33 571 RUNCI Francesco 88 65.84'33 81.61'6
43 051 TAYE Andrea 65 45.94'33 61.71'6
53 72 CASAPIETRA Andrea 68 44.10'43 60.92'6
63 541 ZANE Luca 65 40.60'43 66.33'6
73 651 SPALLAROSSA Daniele 66 06.53'43 22.30'7
83 09 ODERO Giovanni 88 98.14'43 15.90'7
93 35 FERRIERA Felipe 79 29.35'43 45.12'7
04 6 AVALLONE Davide 57 71.95'43 97.62'7
14 531 TIBY Marco 66 23.40'53 49.13'7
24 06 GROSSO Francesco 85 82.01'53 09.73'7
34 261 MESSINA Mauro 70 49.71'53 65.54'7
44 48 MATTEI Fabiano 98 98.02'53 15.84'7
54 95 GODOY Carlos 71 54.12'53 70.94'7
64 56 KRSTIC Nikolas 00 66.50'63 82.33'8
74 841 ZUNINO Andrea 70 69.73'63 85.50'9
84 22 BURLANDO Mauro 60 87.74'63 04.51'9
94 751 SCOLLO Giovanni Marco 76 30.94'73 56.61'01
05 58 MEDINA Alfredo 65 24.72'83 40.55'01
15 94 FAVARO Fabio 66 48.03'83 64.85'01

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

25 321 SCAGLIA Stefano 73 30.53'83 56.20'11
35 331 STURARO Fabio 62 04.04'83 20.80'11
45 68 MENIN Marco 76 04.35'83 20.12'11
55 761 GARZIA Silvio 62 61.55'83 87.22'11
65 661 GRENGHI Oliviero 69 30.75'83 56.42'11
75 69 PASA Alessio 55 13.90'93 39.63'11
85 23 CORALLO Federico 88 36.03'93 52.85'11
95 301 PIANO Paolo 60 73.14'93 99.80'21
06 241 VALLE Giovanni 75 11.44'93 37.11'21
16 151 CAZZANTI Ivano 59 23.54'93 49.21'21
26 931 TORRE Giorgio 69 70.64'93 96.31'21
36 921 SOFFIENTINI Marco 76 96.00'04 13.82'21
46 561 LOMBARDO Vincenzo 72 15.71'04 31.54'21
56 64 FABBIANI Marco 71 14.02'04 30.84'21
66 47 LUGLI Stefano 66 62.32'04 88.05'21
76 441 VENZANO Renato 73 67.23'04 83.00'31
86 92 CAVALLI Mirko 65 90.93'04 17.60'31
96 78 MICILLO Pietro 66 01.05'04 27.71'31
07 521 SCALISI Antonio 66 46.75'04 62.52'31
17 801 PISSARELLO Stefano 83 79.10'14 95.92'31
27 041 TOSELLI Paolo 78 43.50'14 69.23'31
37 251 SALUTE Niccolo' 84 44.91'14 60.74'31
47 941 BUSCAGLIA Paolo 82 51.42'14 77.15'31
57 501 PICCIONI Marco 73 21.53'14 47.20'41
67 25 FERRARIS Carlo 75 65.73'14 81.50'41
77 11 BASSO Andrea 71 94.54'14 11.31'41
87 201 PETINO Umberto 64 94.30'24 11.13'41
97 14 DELLACASA Matteo 73 81.21'24 08.93'41
08 76 LASTRICO Giovanni 46 59.31'24 75.14'41
18 401 PICCARDO Paolo 59 93.61'24 10.44'41
28 361 VICIDOMINI Giuseppe 78 07.52'24 23.35'41
38 32 CALMANTI Samuele 81 47.43'24 63.20'51
48 29 ODESCALCHI Fabio 74 69.63'24 85.40'51
58 161 MIGLIARINO Fabrizio 66 31.83'24 57.50'51
68 621 SCANO Marco 65 92.44'24 19.11'51
78 021 SALVAREZZA Pietro 63 25.64'24 41.41'51
88 821 SCIACCALUGA Roberto 75 02.84'24 28.51'51
98 83 DE CAROLIS MONTERO  Dann 68 19.95'24 35.72'51
09 53 COZZI Davide 84 34.10'34 50.92'51
19 471 RIZZARDI Danilo 64 86.75'34 03.52'61
29 73 DANOVARO  Andrea 68 44.01'44 60.83'61
39 861 CARUBINI Luca 73 25.62'44 41.45'61
49 031 SPANIO Cinzio 48 76.23'44 92.00'71
59 57 LULLI Alessio 75 56.54'44 72.31'71
69 39 ORTONA Carlo 63 26.74'44 42.51'71
79 96 LIBERTI Giuseppe 66 39.25'44 55.02'71
89 511 REMUZZI Andrea Hiroshi 80 84.55'44 01.32'71
99 961 PIROMALLI Carmelo 64 45.65'44 61.42'71
001 831 TIRO Paolo 37 01.85'44 27.52'71
101 65 GARTELLI Mario 55 51.41'54 77.14'71
201 4 ARGERI Remo 32 66.91'54 82.74'71
301 741 ZUCCA Paolo 60 56.55'54 72.32'81
401 901 PONTE Andrea 64 00.21'64 26.93'81
501 31 BENUSSI Ferruccio 54 71.93'64 97.60'91
601 87 MALASPINA Marco 71 16.05'64 32.81'91
701 38 MARTINELLI Roberto 59 75.15'64 91.91'91
801 171 BERTOCCHI Antonio 69 71.25'64 97.91'91
901 42 CANEPA Giovanni 71 57.45'64 73.22'91
011 04 DELLA CORTE Raffaele 54 54.40'84 70.23'02
111 34 DIANA Claudio 57 27.85'84 43.62'12
211 44 DROGO Drogo 61 64.30'94 80.13'12
311 82 CASTROGIOVANNI Marcello 68 00.90'94 26.63'12
411 43 COSTA Giovanni 58 16.02'25 32.84'42
511 24 DELL'ORTO Vittorio 67 34.85'25 50.62'52
611 711 RONZITTI Franco 54 42.31'35 68.04'52
711 05 FERLAZZO Walter 63 43.12'35 69.84'52
811 21 BAZZURRO Enrico 55 13.64'55 39.31'82
911 071 COPPOLA Gianluigi 69 73.02'65 99.74'82
021 951 CASARINO Mauro 50 12.72'75 38.45'92
121 351 DRAGO Mario 41 34.45'75 50.22'03
221 451 DRAGO Andrea 34 04.71'00:1 20.54'23
321 85 GIACCO Gioacchino 62 33.52'70:1 59.25'93
421 26 GUGLIELMINO Gaetano 53 26.12'80:1 42.94'04

2 / TEN.1.1-NPC



73° MIGLIO MARINO DI STURLA
Amatori

Genova, 11/09/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA PER CATEGORIA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1997-2006 Femmine

1 33 COSSO Silvia 97 78.72'03
2 461 BADINO Giorgia 03 06.02'44 37.25'31

1997-2006 Maschi

1 41 BERNINI Lorenzo 00 59.11'92
2 97 MANCIN Riccardo 00 06.03'92 56.81
3 15 FERRARESE Alessandro 99 86.61'13 37.40'2
4 3 ALFANO Giljan 01 97.22'13 48.01'2
5 52 CAPOBIANCO Alessandro 02 04.62'13 54.41'2
6 08 MANSHIP Jackson 00 75.82'13 26.61'2
7 36 HUBER Fabio 98 78.61'23 29.40'3
8 46 IVANOVIC Boris 01 12.75'23 62.54'3
9 8 BACHTOLD Mose 00 39.70'33 89.55'3
01 221 SANTORELLI Francesco 99 59.13'33 00.02'4
11 311 RAGUSA Paolo 00 65.33'33 16.12'4
21 48 MATTEI Fabiano 98 98.02'53 49.80'6
31 56 KRSTIC Nikolas 00 66.50'63 17.35'6

1987-1996 Femmine

1 13 CONSIGLIO Giorgia 90 86.63'72
2 341 VALSANIA Chiara 89 86.92'24 00.35'41

1987-1996 Maschi

1 271 FOGNINI Marco 89 54.73'72
2 141 TRIPOLINO Alessandro 88 75.52'13 21.84'3
3 1 AICARDI Francesco 88 13.20'33 68.42'5
4 571 RUNCI Francesco 88 65.84'33 11.11'6
5 09 ODERO Giovanni 88 98.14'43 44.40'7
6 23 CORALLO Federico 88 36.03'93 81.35'11

1977-1986 Femmine

1 03 CINA Paola 86 24.13'24
2 01 BARUFFALDI Renata 81 70.41'84 56.24'5
3 81 BONILAURI Valeria Maria 80 41.83'05 27.60'8
4 641 ZECCHEL Annachiara 78 65.33'35 41.20'11

1977-1986 Maschi

1 131 SPANIO Matteo 80 81.60'13
2 19 ODERO Stefano 82 71.60'33 99.95'1
3 35 FERRIERA Felipe 79 29.35'43 47.74'3
4 06 GROSSO Francesco 85 82.01'53 01.40'4
5 801 PISSARELLO Stefano 83 79.10'14 97.55'9
6 041 TOSELLI Paolo 78 43.50'14 61.95'9
7 251 SALUTE Niccolo' 84 44.91'14 62.31'01
8 941 BUSCAGLIA Paolo 82 51.42'14 79.71'01
9 361 VICIDOMINI Giuseppe 78 07.52'24 25.91'11
01 32 CALMANTI Samuele 81 47.43'24 65.82'11
11 53 COZZI Davide 84 34.10'34 52.55'11
21 511 REMUZZI Andrea Hiroshi 80 84.55'44 03.94'31

1967-1976 Femmine

1 99 PEDEMONTE Roberta 73 60.95'23
2 55 GARBINI Cristina 73 53.61'33 92.71
3 601 PINCA Silvia 67 48.23'33 87.33
4 63 CRIMALDI Rosanna 67 31.51'44 70.61'11
5 84 FANTINI Vanina 74 18.00'54 57.10'21
6 27 LOMBARDI Erica 76 82.62'74 22.72'41
7 71 BIXIO Claudia 70 80.01'35 20.11'02
8 86 LEONE Luisa 75 15.31'75 54.41'42

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1967-1976 Maschi

1 631 TIBY Roberto 69 83.23'72
2 18 MARAGLIANO Andrea 67 17.12'03 33.94'2
3 62 CASAGRANDE Giuseppe 75 70.44'03 96.11'3
4 731 TIRO Alessandro 68 94.41'13 11.24'3
5 74 FAMULARO Alessandro 70 80.73'13 07.40'4
6 811 ROSSI Alberto 70 94.44'13 11.21'4
7 02 BRONDOLO Filippo 70 31.23'23 57.95'4
8 9 BALBI Stefano 70 97.00'33 14.82'5
9 45 FIRPO Davide 76 64.31'33 80.14'5
01 12 BRUGNOLO Andrea 67 72.63'33 98.30'6
11 72 CASAPIETRA Andrea 68 44.10'43 60.92'6
21 261 MESSINA Mauro 70 49.71'53 65.54'7
31 95 GODOY Carlos 71 54.12'53 70.94'7
41 841 ZUNINO Andrea 70 69.73'63 85.50'9
51 751 SCOLLO Giovanni Marco 76 30.94'73 56.61'01
61 321 SCAGLIA Stefano 73 30.53'83 56.20'11
71 68 MENIN Marco 76 04.35'83 20.12'11
81 661 GRENGHI Oliviero 69 30.75'83 56.42'11
91 241 VALLE Giovanni 75 11.44'93 37.11'21
02 931 TORRE Giorgio 69 70.64'93 96.31'21
12 921 SOFFIENTINI Marco 76 96.00'04 13.82'21
22 561 LOMBARDO Vincenzo 72 15.71'04 31.54'21
32 64 FABBIANI Marco 71 14.02'04 30.84'21
42 441 VENZANO Renato 73 67.23'04 83.00'31
52 501 PICCIONI Marco 73 21.53'14 47.20'41
62 25 FERRARIS Carlo 75 65.73'14 81.50'41
72 11 BASSO Andrea 71 94.54'14 11.31'41
82 14 DELLACASA Matteo 73 81.21'24 08.93'41
92 29 ODESCALCHI Fabio 74 69.63'24 85.40'51
03 821 SCIACCALUGA Roberto 75 02.84'24 28.51'51
13 83 DE CAROLIS MONTERO  Dann 68 19.95'24 35.72'51
23 73 DANOVARO  Andrea 68 44.01'44 60.83'61
33 861 CARUBINI Luca 73 25.62'44 41.45'61
43 57 LULLI Alessio 75 56.54'44 72.31'71
53 87 MALASPINA Marco 71 16.05'64 32.81'91
63 171 BERTOCCHI Antonio 69 71.25'64 97.91'91
73 42 CANEPA Giovanni 71 57.45'64 73.22'91
83 82 CASTROGIOVANNI Marcello 68 00.90'94 26.63'12
93 24 DELL'ORTO Vittorio 67 34.85'25 50.62'52
04 071 COPPOLA Gianluigi 69 73.02'65 99.74'82

1957-1966 Femmine

1 49 OTTONELLO Elena 66 77.30'93
2 011 POSTOGNA Paola 60 69.95'15 91.65'21
3 371 KRZYWICKA Jola 62 89.75'65 12.45'71

1957-1966 Maschi

1 51 BIAGINI Igor 63 29.81'03
2 79 PASTORE Francesco 61 00.15'13 80.23'1
3 721 SCARSI Lucio 62 15.21'33 95.35'2
4 7 BACCINO Umberto 66 05.62'33 85.70'3
5 551 CARLASSARE Luca 62 52.92'33 33.01'3
6 411 REGESTRO Vittorio 62 45.83'33 26.91'3
7 051 TAYE Andrea 65 45.94'33 26.03'3
8 541 ZANE Luca 65 40.60'43 21.74'3
9 651 SPALLAROSSA Daniele 66 06.53'43 86.61'4
01 6 AVALLONE Davide 57 71.95'43 52.04'4
11 531 TIBY Marco 66 23.40'53 04.54'4
21 22 BURLANDO Mauro 60 87.74'63 68.82'6
31 58 MEDINA Alfredo 65 24.72'83 05.80'8
41 94 FAVARO Fabio 66 48.03'83 29.11'8
51 331 STURARO Fabio 62 04.04'83 84.12'8
61 761 GARZIA Silvio 62 61.55'83 42.63'8
71 301 PIANO Paolo 60 73.14'93 54.22'9
81 151 CAZZANTI Ivano 59 23.54'93 04.62'9
91 47 LUGLI Stefano 66 62.32'04 43.40'01
02 92 CAVALLI Mirko 65 90.93'04 71.02'01
12 78 MICILLO Pietro 66 01.05'04 81.13'01
22 521 SCALISI Antonio 66 46.75'04 27.83'01
32 201 PETINO Umberto 64 94.30'24 75.44'11
42 401 PICCARDO Paolo 59 93.61'24 74.75'11
52 161 MIGLIARINO Fabrizio 66 31.83'24 12.91'21
62 621 SCANO Marco 65 92.44'24 73.52'21
72 021 SALVAREZZA Pietro 63 25.64'24 06.72'21
82 471 RIZZARDI Danilo 64 86.75'34 67.83'31
92 39 ORTONA Carlo 63 26.74'44 07.82'41
03 96 LIBERTI Giuseppe 66 39.25'44 10.43'41

2 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

13 961 PIROMALLI Carmelo 64 45.65'44 26.73'41
23 741 ZUCCA Paolo 60 56.55'54 37.63'51
33 901 PONTE Andrea 64 00.21'64 80.35'51
43 38 MARTINELLI Roberto 59 75.15'64 56.23'61
53 34 DIANA Claudio 57 27.85'84 08.93'81
63 44 DROGO Drogo 61 64.30'94 45.44'81
73 43 COSTA Giovanni 58 16.02'25 96.10'22
83 05 FERLAZZO Walter 63 43.12'35 24.20'32
93 85 GIACCO Gioacchino 62 33.52'70:1 14.60'73

1947-1956 Maschi

1 69 PASA Alessio 55 13.90'93
2 031 SPANIO Cinzio 48 76.23'44 63.32'5
3 65 GARTELLI Mario 55 51.41'54 48.40'6
4 31 BENUSSI Ferruccio 54 71.93'64 68.92'7
5 04 DELLA CORTE Raffaele 54 54.40'84 41.55'8
6 711 RONZITTI Franco 54 42.31'35 39.30'41
7 21 BAZZURRO Enrico 55 13.64'55 00.73'61
8 951 CASARINO Mauro 50 12.72'75 09.71'81
9 26 GUGLIELMINO Gaetano 53 26.12'80:1 13.21'92

1937-1946 Maschi

1 76 LASTRICO Giovanni 46 59.31'24
2 831 TIRO Paolo 37 01.85'44 51.44'2
3 351 DRAGO Mario 41 34.45'75 84.04'51

1927-1936 Maschi

1 4 ARGERI Remo 32 66.91'54
2 451 DRAGO Andrea 34 04.71'00:1 47.75'41
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